Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
« 26 » марта  2020г                                                                             №166
с. Красный Чикой

Об избрании заместителя председателя Совета
муниципального района «Красночикойский район»

	В соответствии с п.14 ст. 23 Устава муниципального района «Красночикойский район», ст.23-24  Регламента Совета муниципального района «Красночикойский район», Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:

	1. Считать избранным заместителем председателя Совета муниципального района «Красночикойский район» на непостоянной основе Давыдова Александра Васильевича, депутата по общемуниципальному избирательному списку КПРФ.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

	Председатель Совета
муниципального района
«Красночикойский район»

С.В. Стрекаловская